
令和 5年 5月 8日 

 

面会について 

 

 

 

 

 日頃より当法人の運営にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。当院では対面

での面会につきまして、その準備を進めている最中です。新型コロナウィルスは五類対応

となりましたが、一時的には軽症又は無症状の方の感染者が増加する可能性も考えられま

す。そのため、当面の間は引き続きオンラインでの面会を基本とさせていただきたく存じ

ます。何卒、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

医療法人社団愛陽会 

三川病院 


